
Denominación de las Deudas Institución o País Acreedor

DEUDA PÚBLICA

Corto Plazo

Deuda Interna México

                          Instituciones de Crédito México 43,410,173

                          Títulos y Valores

                          Arrendamientos Financieros

Deuda Externa

                          Organismos Financieros Internacionales 

                          Deuda Bilateral

                          Títulos y Valores

                          Arrendamientos Financieros

Subtotal a Corto Plazo México

Largo Plazo

Deuda Interna México

                          Instituciones de Crédito México

                          Títulos y Valores México

                          Arrendamientos Financieros

Deuda Externa

                          Organismos Financieros Internacionales

                          Deuda Bilateral

                          Títulos y Valores

                          Arrendamientos Financieros

Subtotal a Largo Plazo México

Otros Pasivos México

Total de Deuda y Otros Pasivos México

0

22,181,532,167

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

MTRO. VICENTE MENDOZA TÉLLEZ GIRÓN 

SECRETARIO DE FINANZAS

C.P. VICTOR MANUEL HUITRON GUTIÉRREZ

ENCARGADO DE DESPACHO DE LA DIRECCIÓN DE CONTABILIDAD GUBERNAMENTAL

0

0

0

0

0

14,395,957,196

7,785,574,971

0

13,840,137,048

7,928,263,039

21,768,400,087

Pesos

Pesos

Pesos

0

43,410,173

14,352,547,023

14,352,547,023

0

0

Pesos

0 0

0 0

0 0

4,760,586

0 0

Pesos

Pesos

4,760,586 43,410,173

3° Informe Trimestral de Avance de Gestión 2021

Gobierno del Estado de Oaxaca

Estado Analítico de la Deuda y Otros Pasivos

Del 1 de enero al 30 de septiembre de 2021

(Pesos)

Moneda de Contratación Saldo Inicial del Periodo Saldo Final del Periodo

0

0

Pesos

0

0

0

4,760,586

13,835,376,462

13,835,376,462

0

0

Pesos

Pesos


